至急のご案内

                                ＜２５－３２＞

                               ２０２５年１０月

先生各位

「遊離テストステロン」

検査受託再開のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記検査項目におきまして、測定試薬の納期遅延により、検査受託を

一時中止しておりましたが、試薬販売元より供給再開の連絡があり、検査受託

を再開する旨、検査実施施設より連絡がございました。

つきましては、下記期日より検査受託を再開させていただきます。

先生方にはご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

                                   謹白

記

■検査受託再開項目：

項目コード 検査項目名

１６７４ 遊離テストステロン

■ 検査受託再開日：

２０２５年 １０月 ６日 （月） 受付分より

以上